2019年 2月 22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   菅 田  洋 司

 （コード番号：3496 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長  馬 場  涼 平

 （TEL.03-5365-1235）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2019 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．子会社設立の目的
当社は、不動産×IT を軸に「世の中の遊休不動産を活躍する不動産に」を企業理念に掲げ、主に

空き駐車スペースの活用を起点にして、遊休不動産の活用を事業として進めております。
このたび、不動産の可能性をより視覚的に伝えることを可能にするため、専門的なスキルを利用し

た 3DCG パースや VR（バーチャルリアリティ）を活用し、空間の利用方法や完成イメージ等を CG
を用いて表現することを目的とした子会社を新たに設立することを決議いたしました。このような

技術やサービスを推進し、更なる遊休不動産活用に向けて事業を進めてまいります。

２．設立する子会社の概要

（１）名称 株式会社CGworks

（２）所在地 東京都渋谷区代々木2-1-1 新宿マインズタワー19F

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 金澤勇輝

（４）事業内容 コンピュータグラフィックスを用いたパース、広

告、ＶＲ（バーチャルリアリティ）、ＡＲ（拡張現

実）及びＭＲ（複合現実）の作成業務、インテリア

デザイン、広告デザイン業務

（５）資本金 20百万円

（６）設立年月日 2019年3月1日（予定）

（７）大株主及び持株比率 当社 80％、金澤勇輝 20%

（８）決算期 ９月30日

（９）上場会社と当該会社との間の関係 資本関係 当社が80%出資する子会社であります。

人的関係 当社の代表取締役社長である菅田洋司

が当該子会社の取締役を兼任する予定

であります。

取引関係 記載すべき事項はありません。

３．業績に与える影響
本件による 2019 年 9 月期の業績に与える影響は軽微であります。
なお、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上